
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

- OS.

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255 (ред. от 24.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
- Пургаеву Константину Юрьевичу;
- Поповой Ксении Денисовне;
- Рогозниковой Анне Дмитриевне;
- Каменской Ольге Владиславовне;
- Ариповой Виктории Алексеевне;
- Харисовой Алисе Маратовне;
- Федоровой Анне Александровне;
- Нуралиевой Элине Ильдаровне;
- Платоновой Александре Евгеньевне;
- Меликовой Эмилии Руслановне;
- Мелешкиной Зое Дмитриевне;
- Ливановой Ксении Александровне;
- Закировой Исламии Денисовне;
- Сапожниковой Владиславе Олеговне;
- Костелецкой Ульяне Антоновне;
- Емельяненько Ксении Романовне;



2

- Балабан Анастасии Игоревне;
- Сандаловой Виктории Сергеевне;
- Саблуковой Анастасии Александровне;
- Никитиной Карине Ивановне;
- Алескерову Амилу Агилу оглы;
- Пепину Данилу Денисовичу;
- Хайрнасову Руслану Равилевичу;
- Туртаеву Тимуру Маратовичу;
- Чулкову Льву Станиславовичу;
- Князеву Владимиру Вадимовичу;
- Халиуллину Тимуру Артуровичу;
- Калячкину Захару Владимировичу;
- Прохорову Егору Евгеньевичу;
- Ахметгалиевой Руслане Ильназовне;
- Мулахматовой Лине Ралифовне.

2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
- Федорченко Надежде Сергеевне;
- Олисовой Любови Константиновне;
- Данилюк Евгении Романовне;
- Руснак Ксении Владимировне;
- Азнагуловой Милене Динаровне;
- Авдеевой Анастасии Сергеевне;
- Ягудиной Руфине Рустамовне;
- Ступень Екатерине Андреевне;
- Ивановой Александре Игоревне;
- Орловой Варваре Ильиничне;
- Погодаеву Тимофею Олеговичу;
- Максимову Евгению Олеговичу.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

А.В. Федорус


